dia

digones dr' in textu. aspgat' et c'
 Seq: deorsu' radices eius etc. sic
 ei aulor' accipit unorem et uita'
 a radice ita bona opa g'iaz. vnde
 si bona opa fiant ex' g'iam nichil
 valent qz inueniunt opa.

Viva.
mortua.
mortificata.
uiuificata.

Opera viva sunt
 opera bona q' sunt
 in statu g'ie. **Opera**
 mortua sunt que sunt ex' g'iaz qz
 nuq' reddunt ad meritū q'cuq'
 bona sint. **Opera** mortificata sunt
 q' sunt in statu g'ie. S; si cōt'gat
 hō peccare postea mortū. mortifi
 cant' qz si recederet in illo statu opa
 illa nulla hērent remuneraōne
 q' ad gl'iam. **Opera** viuificata sunt
 q' mortificata fuerūt. s; hōie reddē
 unte ad g'iam et opa reuiuiscūt

Sic g' g'ia ē radix ex' q' opa
 accipiūt viore et valore. in. se
ua. b'ō uir q' aspidit in d'no seqz
 et erit q' lignū q' plantat' s' aq'z
 et ad humore mittit radices suas
 vbi at' nō ē g'ia aut caritas opa
 et s' sunt bona in se fructū non
 affe. runt qz radices deorsu' sicut
 t'z. in. m. i. d' de scily q' u'
 nō hēbant radice aruerūt. vñ
 g'g'ō. iq. moze. cal. d' deorsu' et c'
 qz d'ū. f'uis q'sq' cogitationes suas
 inferiorib; ictu' pōnit et sepit'ne
 v'riditatis gaudia appetē negli
 git. qd aliud q' radices suas deorsu'
 s' statari p'mittit. et tūc seqz Sur
sum atterat' messis eius. i. fructum
que colligere debret in messe ex
omib; illis. atterat' i. p'dit' qd
mirū qz ut dr' ysa. u. ante messe
totū effloruit. et sic p' q' mala
multa euemunt p' d'rib; **Memoria**
ria eius et c'. hic pōnit ea q' cōt'gūt
 hōi m'pio post morte qz uir' op'oz
 am'ozē ip'iq' iob de hōie p' mor
 tem nō manet n' memo'. et p'les
 in d'ly hō mortuū viuere dr'. et si
 ip'e fuerit bonū ē bona memoria
 et si fuerit malū ē mala. et si fu
 erit malū relinqt' p' se plem bona
 uir'. i. puer. al. 20. vir q' abu
 lat in simplicitate cordis sui b'ōs
 p' se filios derelinq't. si at' fuerit

malū eo. idēto ista duo remouet ip'e
 tuldach ab m'pio. 2^m remouet. 1^o et
 non erit semen eius. et c'. q' ad p'
 dicit memoria illiq' p'reat de t'ia
 et q'ie qz certe memoria malorum
 est in

maledictione.
execracone.
diffusione.
obliuione.

De p'mo dr' ca. 23. de
 relinqtur in maledi
 ctione memo' eozē.
 et decaus illiq' non de
 lebitur. De. 2. sapie. 16. In memo'
 f'monū tuozē ext'minat' De
3. dr' ysa. 16. Cont'isti eos et diffi
 didisti memoriam eozū De. 2. in
ps. perit memo' eozū cū somitu
eo. autē ut ē d'itum fuit memoria
sanctozē ē m.

benedictione.
reco'diacone.
osolacione.
diuinacone.

De p'mo dr' ca. 23. de
 de moyse quozū me
 moria in b'ndictōe
 ē. De. 2. ca. 34. Sa
 aristaum iusti acceptū ē d'no et me
 moria illiq' non obliuiscit' De. 3. d'
puer. 2. memo'. iusti cū laudib; et
 de iofa dr' ca. 29. memoria iofie
 in op'acione odorū De. 2. in. ps.
 In memoria et'na erit iustus. et
 qz memoria m'pi ē q' memo'. hos
 pitis vniq' diei p'eteuntis sapie
 sapie. q. et obliuioni dat' memo'
 eozū ut dr' ca. 9. idēto bene de malo
 dicebat tuldach. q' memo'. et c'. et
 nō celebret' nomen eius in plateis.